Nghệ
sĩ Đỗ Thị Ngọc Anh đạt 03 HCV, 02 HCB,
01 HCĐ NSƯT Vũ Tự Lẫm, được trao giải
thưởng VHNT tỉnh Bắc Ninh lần thứ nhất
giai đoạn 2012 - 2017 và lần thứ hai giai

Các đ/c Thường trực Hội VHNT và các đ/c lãnh đạo thành phố Từ Sơn chụp ảnh lưu niệm
với VNS Từ Sơn tại buổi gặp mặt đầu Xuân Quý Mão 2023

giọng ngâm tha thiết, tình cảm của nghệ sỹ
Trần Thị Tuyết làm tôi xúc động và điều lý
thú nhất là tác giả lại là Trần Anh Trang,
một bạn học thời phổ thông ở trường Trung
học Hàn Thuyên. Bài thơ này đã được in
trên trang nhất báo Văn nghệ của Hội Nhà
văn Việt Nam. Đến Ngày thơ Việt Nam
rằm tháng Giêng năm Nhâm Thìn 2012,
hai câu thơ cũng trong bài "Tình biển cả"
lại được chọn là 1/50 câu thơ hay viết vào
bóng bay thả lên trời ở Văn Miếu, Hà Nội:

Đêm ôm vợ bỗng thấy lòng giật thót,
Thương con thuyền đầu bãi
đứng chơi vơi.
Nhà thơ Trần Anh Trang quê ở Thị